
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Rzut oszczepem M U20 (800)
Sędzia: SMYCZEK Marek

CHOPRA Neeraj IND Bydgoszcz (POL) 16-07-23Rekord Świata(U20) 86.48
SIRMAIS Zigismunds LAT Bauska (LAT) 11-06-20Rekord Europy(U20) 84.69
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 70.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-18  13:01:00

Koniec:  23-07-18  13:25:00

1 382 Jan STASIOŁEK 05-04-01 59.23 Q SB   AML Słupsk(PM)

2 143 Oskar HIKI 05-05-15 58.45 Q    UKS Ares Nowa Sól(LB)

3 35 Mikołaj MATUSIAK 05-04-04 57.19 Q PB   MLKS Echo Twardogóra(DS)

4 366 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 54.62 q SB   LUKS Hańcza Suwałki(PD)

5 386 Hubert ADAMCZYK 04-03-07 50.44 q PB   AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

6 278 Jakub MICHAŁEK 05-06-16 50.23 q    UKS LA Basket Warszawa(MZ)

7 258 Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 50.06     SKS Feniks Siedlce(MZ)

8 424 Gracjan KULAS 05-04-19 49.56     UKS Lipusz(PM)

9 389 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 48.80     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

10 252 Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 46.86     RLTL Optima Radom(MZ)

11 246 Tomasz BŁASIAK 05-11-16 42.51     RLTL Optima Radom(MZ)

I II III

50.37 59.23Jan STASIOŁEK

54.22 58.45Oskar HIKI

57.19Mikołaj MATUSIAK

53.43 54.62 52.99Bartosz TARASZKIEWICZ

45.44 46.96 50.44Hubert ADAMCZYK

50.23 x 48.19Jakub MICHAŁEK

38.49 50.06 xAleksander WOJEWÓDZKI

46.31 45.28 49.56Gracjan KULAS

48.11 48.80 48.79Michał GNACIŃSKI

43.21 46.86 xSzymon KIEŁBIOWSKI

42.51 37.40 39.00Tomasz BŁASIAK

GRUPA B
Start:  23-07-18  14:00:00

Koniec:  23-07-18  14:17:00

1 614 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 56.69 Q    ULKS Tychowo(ZP)

2 367 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 55.55 q    LUKS Hańcza Suwałki(PD)

3 269 Gustaw JANCIK 05-01-28 54.11 q    UKS Gepard Warszawa(MZ)
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4 254 Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 52.64 q    RLTL Optima Radom(MZ)

5 356 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 51.34 q    KS Podlasie Białystok(PD)

6 468 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 51.02 q    MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)

7 395 Jan MUSZYŃSKI 05-07-20 48.28     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

8 579 Adam WYSOCKI 05-07-27 47.76     KS Polonia Pasłęk(WN)

9 441 Sebastian RACHWALIK 05-01-20 44.77     CKS Budowlani Częstochowa(SL)

10 396 Szymon SIEŃKOWSKI 05-07-12 42.71     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

36 Paweł CHORZĘPA 04-06-17 DNS     SL GKS Olsza Olszyna(DS)

364 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 DNS     KS Prefbet-Sonarol(PD)

I II III

x 56.69Jakub KRAWCZYK

55.55 rMateusz ŻYLIŃSKI

49.34 54.11 51.15Gustaw JANCIK

51.60 52.07 52.64Bartosz MAJEWSKI

50.05 51.34 46.37Oskar KOSSAKOWSKI

48.86 49.14 51.02Rafał SZOPNIEWSKI

47.99 47.98 48.28Jan MUSZYŃSKI

47.48 45.67 47.76Adam WYSOCKI

x 42.61 44.77Sebastian RACHWALIK

x 42.71 xSzymon SIEŃKOWSKI

Paweł CHORZĘPA

Dawid WOŁYNIEC
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Minimum do finału: 56.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk 59.231 Q SB   

2 GRUPA A Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól 58.452 Q    

3 GRUPA A Mikołaj MATUSIAK 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra 57.193 Q PB   

4 GRUPA B Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo 56.691 Q    

5 GRUPA B Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 55.552 q    

6 GRUPA A Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki 54.624 q SB   

7 GRUPA B Gustaw JANCIK 05-01-28 UKS Gepard Warszawa 54.113 q    

8 GRUPA B Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 RLTL Optima Radom 52.644 q    

9 GRUPA B Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok 51.345 q    

10 GRUPA B Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 51.026 q    

11 GRUPA A Hubert ADAMCZYK 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk 50.445 q PB   

12 GRUPA A Jakub MICHAŁEK 05-06-16 UKS LA Basket Warszawa 50.236 q    

13 GRUPA A Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce 50.067     

14 GRUPA A Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz 49.568     

15 GRUPA A Michał GNACIŃSKI 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk 48.809     

16 GRUPA B Jan MUSZYŃSKI 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk 48.287     

17 GRUPA B Adam WYSOCKI 05-07-27 KS Polonia Pasłęk 47.768     

18 GRUPA A Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL Optima Radom 46.8610     

19 GRUPA B Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa 44.779     

20 GRUPA B Szymon SIEŃKOWSKI 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk 42.7110     

21 GRUPA A Tomasz BŁASIAK 05-11-16 RLTL Optima Radom 42.5111     

GRUPA B Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DNS     

GRUPA B Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol DNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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